
ZARADZEN|E NR 1212015
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzesz6w

z dnia 30 stycznia2015 roku

w sprawie: zorganizowania I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda2

nieruchomoSci polozonej w Ostrzeszowie przy ulicy Macieja Rataja

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia I marca 1990 r.

o samorzEdzie gminnym (t. j. z 2013 r., poz. 594 z po2n. zm.), art. 11 ust.1 , art. 28,

art. 37 ust. 1, art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomo5ciami (t.. j. Dz. U. z 2014 r. , poz. 518) Uchwaly Rady Miejskiej

Ostrzesz6w Nr XLllll266l2014 z dnia 10 kwietnia 20114 r. w sprawie wyraZenia

zgody na sprzeda2 nieruchomo6ci poloZonych w Ostrzeszowie w rejonie ulic

Gabriela Narutowicza i Macieja Rataja, zazqdza sig co nastgpuje:

s1
l.Postanawia sig zorganizowa6 | przetarg ustny nieograniczony na sprzeda2

nieruchomoSci poloZonej w Ostrzeszowie przy ulicy Macieja Rataja oznaczonej jako

dzialka ewidencyjna nr :

o 4068/6 o powierzchni 0,0945 ha, zapisanej w Kw nr l(21010004454417

prowadzonej pzez Sqd Rejonowy w Kqpnie, lX Zamiejscowy Wydzial Ksiqg Wieczystych

w Ostrzeszowie.

a) ustafa sig ceng wywolawczq dla w/w dzialki w wysoko5ci brutto: 72.324,00 zl

(slownie: siedemdziesi4t dwa tysiEce trzysta dwadzie6cia cztery zlote 00/100),

w tym 23 olo podatku VAT,

b) ustala sig wadium w wysokoSci brufto: 7.233,00 zl (slownie: siedem tysigcy

dwie6cie trzydzie6ci trzy zlote 00/100),

c) wadium naleZy wptaci6 na konto Urzgdu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie.

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta

Ostrzeszowa zatwierdzonym Uchwalq Rady Miejskiej Ostrzesz6w nr XXV/22012005

z dnia 28 kwietnia 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 97, poz. 2803) oraz ze zmianq

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrzesz6w,

zatwierdzonego Uchwalq Rady Miejskiej Ostrzeszow nr XX114112008 z dnia



ll wrze6nia 2008 r. (opubl. w Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 186, poz. 3099) dzialki nr

4068/3, 4068/6 oznaczone sq symbolem MN-tereny zabudowy jednorodzinnej.

s2
Ogloszenie o I przetargu ustnym nieograniczonym zostanie podane do publicznej

wiadomo6ci poprzez wywieszenie na tablicy ogloszefi w siedzibie Urzqdu Miasta

iGminy na okres 21 dni oraz zamieszczenie tej informacji w prasie lokalnej, ,,Tw6j

Puls Tygodnia" i na stronie internetowej Urzgdu Miasta i Gminy Ostrzesz6w.

s3
1. Nadz6r nad wykonaniem Zarzqdzenta powierza siq Z-cy Burmistrza Miasta

iGminy Ostrzesz6w.

2. Wykonanie Zarz4dzenia powierza siq Naczelnikowi Wydzialu Organizacyjnego,

Gospodarki Gruntami i Rolnictwa.

s4
Zarzqdzenie wchodziw zycie z dniem podpisania.

1
ts,yri-f^ISTRZ

w, |';a,(2'-''\
)Kgn ri i.Y aiel 

.G-c 
i n o*i,' t

Za$tqpt:a Burmistrzu

\
\

\

\


